Численность населения по Яркульской администрации

 на 1 января 2015 г.

	Наименова-ние

 нас. пункта
	Кол-во

хозяйств

всего
	Числен-ность

населе-ния


	Муж-чин

Всего   
	Жен-щин

Всего


	Постоянно

проживающих
	Мужчин

Всего   постоянно

проживаю-щих
	Женщин

Всего

постоянно

проживаю-щих

	Яркуль


	139
	452
	232
	220
	383
	198
	185

	Мартыново
	33
	79
	39
	40
	79
	39
	40

	Воробьево


	17
	52
	23
	29
	52
	23
	29

	Всего


	189
	583
	294
	289
	514
	260
	254


Сведения о численности постоянного населения

на 1 января 2015 года

по администрации 

Яркульского сельсовета  Усть-Таркского  района

	Перечень сельских населенных

пунктов
	Число

хозяйств
	Численность постоянного населения,

человек

	
	
	всего
	в  том числе

	
	
	
	Зарегистри-ровано

по месту

жительства
	проживающих

1 год и более и не зарегистрированных по месту жительства

	Яркуль
	139
	383
	452
	-

	Мартыново
	33
	79
	79
	-

	Воробьево
	17
	52
	52
	-

	Всего по сельской администрации
	189
	514
	583
	-
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